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Nr 242.

Godkänd av första kammaren den 19 maj 1942. 
Godkänd av andra kammaten den 19 maj 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 
194243 till förlag skapital för inköp av förnöden
heter, m. rn.

(Statsutskottets utlåtande nr 99.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 Ilar Kungl. Majit under kapitalbudgeten (bilaga 9, 
punkt 1 av bilagt utdrag av statrådsprotokollet över folkhuskållningsärenden 
för den 3 januari 1942) föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild pro
position i ämnet, till Förlagskapital för inköp av förnödenheter, m. m. för 
budgetåret 1942/43 beräkna ett reservationsanslag av 55,000,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Majit i propositionen nr 185, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över folkhushållningsärenden för den 
13 mars 1942, föreslagit riksdagen att dels medgiva, att riksgäldskontoret 
må intill utgången av budgetåret 1942/43 förskottsvis, genom överlämnande 
av statsskuldsbevis med form och förfallotid bestämda i samråd med riks
banken, i av riksdagen tidigare medgiven omfattning ställa medel till för
fogande för statens reservförrådsnämnd, att användas för förvärv från riks
banken av för nämndens verksamhet erforderliga belopp i guld och valutor, 
dels ock till Förlagskapital för inköp av förnödenheter, m. m. för budget
året 1942/43 å kapitalbudgeten under fonden för förlag till statsverket anvisa 
ett reservationsanslag av 42,500,000 kronor.

Den för landets försörjning betydelsefulla statliga verksamhet, varom här 
är fråga, har visserligen i hög grad försvårats på grund av nu rådande för
hållanden, men ansträngningarna torde alltjämt böra inriktas på att i största 
möjliga mån tillvarataga de möjligheter, som i förevarande avseende fort
farande stå till buds. Riksdagen, som icke funnit något att erinra mot 
Kungl. Majits föreliggande förslag, får alltså anmäla, att riksdagen

dels medgivit, att riksgäldskontoret må intill utgången av budgetåret 
1942/43 förskottsvis, genom överlämnande av statsskuldsbevis med form och 
förfallotid bestämda i samråd med riksbanken, i av riksdagen tidigare med
given omfattning ställa medel till förfogande för statens reservförrådsnämnd,



att användas för förvärv från riksbanken av för nämndens verksamhet erfor
derliga belopp i guld och valutor;

dels ock till Förlagskapital för inköp av förnödenheter, m. m. för budget
året 1942/43 å kapitalbudgeten under fonden för förlag till statsverket an
visat ett reservationsanslag av 42,500,000 kronor.

Stockholm den 19 maj 1942.

Med undersåtlig vördnad.
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Stockholm 1942. K. L. Beckmans Boktryckeri.


